
ZARZĄDZENIE Nr  236 /2022 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie  zasad rejestrowania procedur kontroli zarządczej 

w Urzędzie Miejskim w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.), w związku z art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                  
o finansach publicznych (Dz.U. z  2022 r. poz. 1634, ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 W Zarządzeniu Nr 51/2019 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 16 kwietnia 2019 r. w   sprawie  

zasad rejestrowania procedur kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Ostródzie 

wprowadza się  zmianę poprzez skreślenie:  

 

   w  § 2  ust. 3 i ust. 4 

 
§ 2 

  Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 
 
                                                                      § 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostróda. 

 
§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


